[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	29
	»
	декабря
	2020 г.

	№
	2762

	пгт. Октябрьское

О внесении изменения в постановление администрации
Октябрьского района от 24.07.2020  № 1435
1. Внести в постановление администрации Октябрьского района от 24.07.2020               № 1435 «О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида «Ромашка» изменение, заменив в пункте 1 слова «до 15.12.2020» словами «до 31.12.2020».
2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Октябрьского района по социальным вопросам, начальника Управления образования и молодежной политики администрации Октябрьского района Киселеву Т.Б.
Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                             Н.В. Хромов
PAGE